
【 総務会　報告資料 】 2018 年 8 月 7 日

【 告 示 日 】 2018 年 7 月 27 日 【 有権者数 】 人

【 投 票 日 】 2018 年 8 月   5 日 【 投票者数 】 人

【 執行理由 】 辞職 【 投 票 率 】 ％

【 定数 / 候補者数 】 1/2 【 投票総数 】 票

【 開票結果 】

 推薦 : 国民 ％

 推薦 : 維新 ％

Ａ

当選 男

長野県議会議員（ 長野市選挙区 ）補欠選挙の結果について

当落 性別 年齢
現元

新
得票数 得票率

314,257

112,169

35.59

112,166

肩書 / 経歴等 推薦（ または ）支持政党 党派候補者名

 元長野市議 金澤　敦志56,533 無所属 58.3

新  会社役員 無所属 41.7

55 新

40,396  橋本　将之 男 38


